Sutarties galiojimas, 
pratęsimas, vykdymas 

7.1. Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja ją pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams ir Paslaugų 
teikėjui pateikus tinkamą Sutarties įvykdymo užtikrinimą įrodantį dokumentą, nurodytą 
Sutartyje ir galioja 145 (šimtas keturiasdešimt penki) mėnesiai (įskaitant apmokėjimo 
terminą). Paskutinis mėnuo yra skirtas Sąskaitos apmokėjimui, tačiau ne Paslaugų teikimui. 

7.2. Sutarties SD sudaryta 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po 1 (vieną) 
egzempliorių kiekvienai Šaliai.